
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/377/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 6ra ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Łagowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odpady z działalności rolniczej niestanowiące odpadów komunalnych, wymienione w § 2, pochodzące 
z gospodarstw położonych na terenie Gminy Łagów, będzie można dostarczać odpłatnie do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ulicy Opatowskiej w Łagowie, działka nr 564 - 
baza Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Łagów Sp. z o.o. 

§ 2. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będą przyjmowane odpady pochodzące 
z działalności rolniczej: 

Lp. Rodzaj odpadu (asortyment) 

1 
Odpady z tworzyw sztucznych (folia po balotach z sianokiszonki, folia służąca do okrywania kiszonki na 
pryzmach oraz inne folie wykorzystywane w rolnictwie, siatka po belach, sznurek polipropylenowy, 
worki po nawozach sztucznych, big-bag z wkładką foliową i bez, agrowłóknina, plandeki okryciowe). 

2 Opakowania z tworzyw sztucznych (worki polipropylenowe – szutrowe, opakowania z tworzyw 
sztucznych nie zawierające substancji niebezpiecznych wolne od zanieczyszczeń). 

3 Opakowania wielomateriałowe (big-bag z wkładką foliową). 

4 Zmieszane odpady opakowaniowe (worki polipropylenowe – szutrowe, big-bag bez wkładki foliowej, 
inne odpady opakowaniowe niesklasyfikowane powyżej). 

5 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 
(opakowania po oleju silnikowym i przekładniowym do maszyn rolniczych). 

6 Zużyte opony z maszyn rolniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 292



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 292


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-14T10:19:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




